ESTADO DO EspíRITO SANTO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTiÇA DO ESTADO DO EspíRITO SANTO

NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE
CONFLITOS

Grupo de Trabalho de Família

CONVITE

A Exma Sra. Desembargadora Janete Vargas Simões, Supervisora do Núcleo Permanente de Métodos
Consensuais de Solução de Conflitos - NUPEMEC- convida os Exmos Srs. Juízes de Direito com atuação
nas Varas de Familia para participarem de reunião do Grupo de Trabalho para planejamento de
estratégias para implantação da Política Pública de Tratamento Adequado de Solução de Conflitos,
especialmente a Mediação, que será realizada no dia 25/04/2016, a partir das 09:00 horas, no Centro
Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania - CEJUSC, situado no andar térreo do Egrégio Tribunal de
Justiça.

PUBLIQUE-SE.

Vitória, 18 de abril de 2016

	00000001
	00000002